

Informacja Wójta Gminy Stare Kurowo za okres między sesjami

- od 19.05.2020 do 24.06.2020

Najważniejsze informacje:

Czas od ostatniej sesji to dość krótki okres. Niemniej jednak uczestniczyłam w kilku ważnych spotkaniach oraz wizjach lokalnych na terenie Gminy, a mianowicie:

- wraz ze Starostą i Wicestarostą Powiatu, kierownikiem ds. drogownictwa objechaliśmy wszystkie drogi powiatowe. Został ustalony zakres prac na drogach powiatowych, który będzie realizowany jeszcze w tym roku, a mianowicie naprawy nakładki asfaltowej na przepustach w drodze Przynotecko-Pławin, wycięcie zakrzaceń wzdłuż tej drogi oraz maszynowe oczyszczenie zalegań na dywaniku asfaltowym.

- Uczestniczyłam w spotkaniu w Starostwie Powiatowym wraz z włodarzami sąsiednich gmin oraz przedstawicielami Wód Polskich. W tym roku na wielu odcinkach urządzeń melioracyjnych na terenie Gminy zostaną przeprowadzone prace porządkowe – dotyczy to Doprowadzalnika, Kanału Pulsa i Rzekcinki. Został również poruszony temat uruchomienia Przepompowni w Głębocku. Sprawę uruchomienia będę monitorować.

- Z dniem 1 lipca będzie czynne przedszkole. Aktualnie jest zapisanych trzynaścioro dzieci.

Wykonanie zadań:

I. W zakresie inwestycyjnym:

OCZYSZCZALNIA - Inwestycja została zakończona i rozliczona

II. II. Drogi:

Wystąpiono do PKP S.A. o poprawienie wykonania prac na przejeździe w ciągu drogi wojewódzkiej 154. Przejazd poprawiono.

W nawiązaniu do wystosowanego pisma do Zarządu Dróg Wojewódzkich w sprawie ujęcia przebudowy drogi nr 156 ul. Kościuszki w planie inwestycji priorytetowych planowanych do realizacji na drogach wojewódzkich na lata 2021- 2027, w dniu 20 maja otrzymaliśmy pismo informujące o planowanym przez Zarząd ujęciu w/w drogi w Planie inwestycji priorytetowych oraz w wykonaniu w 2020 r. przebudowy chodnika w ciągu drogi woj. 156 w km 58+472 – 58+700.

Po oględzinach drogi gminnej przy ul. Kościuszki 25 i decyzji o naprawie drogi poprzez uzupełnienie fragmentu nawierzchni gruzem oraz pospółką, dostarczono w/w materiał i dokonano naprawy.

W związku z otrzymanym dofinansowaniem w ramach Funduszu Dróg Samorządowych odcinka drogi gminnej nr 005302F Stare Kurowo-Rokitno, podpisano umowę o dofinansowaniu. Został ogłoszony przetarg na wykonanie robót. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1 lipca 2020 r.

W związku z otrzymaniem dofinansowania i podpisaniem umowy w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych dróg w m. Przynotecko o długości 979 m oraz ul. Wiejskiej o długości 493 m w Starym Kurowie przeprowadzony został przetarg na wykonanie w/w inwestycji. W wyniku przeprowadzonej procedury przetargowej zgłosiło się 5 firm na wykonanie robót. Kwota przeznaczona na w/w inwestycje wynosiła łącznie 465 107, 90 zł, najniższa oferta po przetargu wynosiła 466 813, 48 zł. Różnica to tylko 1700 zł.

W związku z wystosowaną informacją do Firmy "DROMAX" PRZEDSIĘBIORSTWO DROGOWO-USŁUGOWE RYSZARD KOBIERSKI I KAROL KOBIERSKI S.C. z roszczeniem gwarancyjnym dot. naprawy nawierzchni drogi w m. Głębocek, droga została już naprawiona.

Zostały wykoszone pobocza na drogach gminnych.

III. Fundusz Sołecki:

Zakupiono ławy i stół na plac w Kawkach.

Złożono zamówienie na zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej plenerowej w Rokitnie.

Złożono zamówienie na zakup ławek oraz koszy, które zostaną ulokowane w Starym Kurowie.

IV. Administracja obiektami gminnymi:

Została podpisana umowa na realizację montażu hydrantów w Szkole Podstawowej w Starym Kurowie. Pracę rozpoczęły się w tym tygodniu.

Zakupiono i zamontowano akcesoria ze środkami dezynfekcyjnymi na terenie obiektu Orlik, naprawiono dwie lampy, zakupiono siatkę do gry w siatkówkę.

Dokonano porządkowania strychu w budynku ośrodka zdrowia, prace trwały trzy dni.

V. INNE

Zakupiono kolejną partię 25 komputerów mających służyć uczniom szkół gminnych do nauki zdalnej. Na ten cel otrzymano środki w wysokości 55 tys. zł.

Wyłoniono wykonawcę utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Stare Kurowo. Wpłynęły 4 oferty. Najniższa kwota to 15 093 zł.

